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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 

став 4 од Законот за локалната  самоуправа 

(“Сл.весник на Р.Македонија” бр.5/2002) и член 62 

став 1 точка 3, член 68 и 97 од Статутот на 

Општина Крушево (“Сл.гласник на Општина 

Крушево” бр.1/2007, 16/2014, 7/19 и 7/20), 

Градоначалникот на Општина Крушево донесе:          

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување на актите донесени на 

35-та седница на Советот на Општина 

Крушево 

одржана на ден 09.10.2023 година 

 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите донесени на 35-та 

седница на Советот на Општина Крушево, одржана 

на 09.10.2023 година. 

2.Актите на Советот на Општина Крушево да 

се објават во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во службен гласник 
на Општина Крушево. 

Бр.09-1040/1 од 09.10.2023 Крушево 

Градоначалник на Општина Крушево  

м-р Томе Христоски, с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (,,Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 21  став 1 точка 49 

и 50 од Статутот на Општина Крушево (,,Службен 

гласник на Општина Крушево“ бр.1/2007, 16/2014, 

7/2019 и 7/2020), Советот на Општина Крушево на 

седницата одржана на 09.10.2023 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за измена и дополнување на одлуката за 

кофинансирање на проектот 

„Набавка на монтажна бина“ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се врши измена и дополнување 

на одлуката за кофинансирање на проектот 
„Набавка на монтажна бина“  бр.08-484/4 од 

18.04.2023 година, во член 1 од одлуката бројот 

„500.000,00 денари“ се менува и гласи „900.000,00 

денари“. 

Член 2 

Во член 2 од одлуката бројот „500.000,00 

денари“ се менува и гласи „900.000,00 денари“.  
 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Крушево“. 

Бр.08-1011/3 од 09.10.2023 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 Врз основа на член 40 од Законот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на 

РСМ“,  бр.32/20 и 111//23),  член 22 став (1) точка 1 

и член 36 став (1) точка 15  од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 

член 21 став (1) точка 6 и 7 од Статутот на 

Општина Крушево („Службен гласник на Општина 

Крушево” бр.1/07, 16/14, 7/19 и 7/20), Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на ден 

09.10.2023 година ја донесе следната: 

 ПРОГРАМА  

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ПРОГРАМАТА   

ЗА  ФИНАНСИРАЊЕ НА ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  

ЗА 2023 ГОДИНА 
 

   С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К 
НА ОПШТИНА КРУШЕВО 

09.10.2023 год.          Бр.XII 
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1.Во ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

ЗА 2023 ГОДИНА бр.08-1407/10 од 27.12.2022 

година, ИЗМЕНАТА И ДОПОЛНУВАЊЕТО НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

ЗА 2023 ГОДИНА бр.08-71/10 од 20.01.2023 

година,  ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ФИНАНСИРАЊЕ НА ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА 2023 ГОДИНА 

бр.08-434/18 од 03.04.2023 година, ПРОГРАМАТА 

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

ЗА 2023 ГОДИНА бр.08-665/9 од 14.06.2023 

година, ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ФИНАНСИРАЊЕ НА ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА 2023 ГОДИНА 

бр.08-800/14 од 21.07.2023 година и  

ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ 

НА ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

ЗА 2023 ГОДИНА бр.08-956/8 од 28.09.2023 

година се вршат измени и дополнувања: 

Во точка 5, после став 5.23 се додава нов став 

5.24 и гласи: 

5.24. Урбанистички проект за село, за 

разработување на земјиште и формирање на 

градежна парцела на КП бр.4162, КО Бучин, 

општина Крушево со намена А4 – времено 

сместување 

Границата на планско-проектниот опфат на кој 

ќе се врши изготвување на урбанистичкиот проект 

е прикажана во графичкиот приказ, кој е составен 

дел на оваа програма. 

 

 

 

 

 

2.Оваа програма за измена и дополнување 

влегува во сила со денот на објавувањето во 

Службен Гласник на Општина Крушево и станува 

составен дел на ПРОГРАМАТА ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ НА ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА 2023 ГОДИНА 

бр.08-1407/10 од 27.12.2022 година, ИЗМЕНАТА И 
ДОПОЛНУВАЊЕТО НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ФИНАНСИРАЊЕ НА ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА 2023 ГОДИНА 

бр.08-71/10 од 20.01.2023 година,  ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 
ЗА 2023 ГОДИНА бр.08-434/18 од 03.04.2023 

година, ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ НА ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА 2023 ГОДИНА 

бр.08-665/9 од 14.06.2023 година, ПРОГРАМАТА 

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

ЗА 2023 ГОДИНА бр.08-800/14 од 21.07.2023 
година и ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ФИНАНСИРАЊЕ НА ИЗРАБОТКА НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА 2023 ГОДИНА 

бр.08-956/8 од 28.09.2023 година.        
Бр.08-1011/4 од 09.10.2023 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 10 

став 2 алинеја 5 и член 58 од Статутот на Општина 
Крушево (“Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/07, 16/14, 7/19 и 7/20), а по предлог на ООУ 

„Никола Карев“ Крушево бр.03-319/1 од 03.10.2023 
година, Советот на Општината Крушево на 

седницата одржана на 09.10.2023 година, го донесе 

следното:    

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за доделување на диплома 

 

1. СЕ ДОДЕЛУВА  Диплома на АТАНАС 
ТАШКОСКИ од Крушево, ученик во IX-то 

одделение во ООУ „Никола Карев“ Крушево за 

постигнати врвни резултати и остварувања во 
областа на образованието како првенец на 

генерација за учебната 2022-2023 година. 

  

О б р а з л о ж е н и е : 
 

Комисијата за одбележување на празници и 

манифестации и доделување на награди и 
признанија при Советот на Општина Крушево, на 

седницата одржана на 09.10.2023 година, го 

разгледа предлогот на ООУ „Никола Карев“ 
Крушево бр.03-319/1 од 03.10.2023 година и 

предложи на Атанас Ташкоски од Крушево да му 

додели диплома за постигнати врвни резултати и 

остварувања во областа на образованието како 
првенец на генерација за учебната 2022-2023 

година. 

  
Наградата се доделува во знак за посебен 

придонес во афирмацијата на Општина Крушево 

во областа на образованието и да посужи како 
поттик за понатамошно надоградување и успеси на 

ученикот. 

 

Со оглед на изнесеново, решено е како во 
диспозитивот. 

Бр.08-1011/5 од 09.10.2023 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 
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Редакциски одбор на Општина Крушево-самостоен 

референт Кире Николоски.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


